
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO BONOS NADAL DO 11 AO 15 DE XANEIRO DO 2021

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello de data 18 de xaneiro do 
2021. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Conceder bonos axuda para o nadal ás chamadas telefónicas entre os días 11 ao 
15 de xaneiro do 2021, co seguinte detalle:

DNI/ 
PASAPORTE APELIDOS E NOME IMPORTE

***3864** ABOUFARIS HASNAA 25,00 €
***7105** AGUADO CANO MERCEDES 25,00 €
***8019** AGUSTO DOSANTOS JOAO 25,00 €
***7349** AJBAL ZOHRA 25,00 €
***4451** ÁLVAREZ LÓPEZ ÁNGEL 25,00 €
***7276** ÁLVAREZ VELOSO CÉSAR 25,00 €
***0800** ARIAS GONZÁLEZ CELIA 25,00 €
***3183** ARIAS VÁZQUEZ RAMIRO 25,00 €
***7478** ARMESTO ÁLVAREZ DAVID 25,00 €
***5188** ARMESTO LÓPEZ BENITO 25,00 €
***7365** BAKKACH HOUSSAM 25,00 €
***7359** BAKKACH KAMAL 25,00 €
***5962** BEATRIZ VARELA BLANCO 25,00 €
***5430** CASANOVA MAGDALENA ANTONIO 25,00 €
***3978** CASTRO ÁLVAREZ MARÍA LUISA 25,00 €
***6916** CASTRO LOIS IAGO 25,00 €
***6936** CORTIÑAS FERNÁNDEZ JUAN 25,00 €
***5808** CORTIÑAS FERNÁNDEZ VÍCTOR 25,00 €
***5882** DE LA HORTA OTERO MANUEL 25,00 €
***6590** DÍAZ DÍAZ DORINDA 25,00 €
***6335** DÍAZ MAGADÁN NATIVIDAD 25,00 €
***7810** DO NASCIMIENTO DOS SANTOS SERAFÍN 25,00 €
***7062** DOS SANTOS BENTO MARCELINO 25,00 €
***7252** DOS SANTOS DOS ANJOS DANIEL 25,00 €
***0653** DOS SANTOS DOS ANJOS MANUEL 25,00 €
***9767** EL HAMRAQUI ATIKA 25,00 €
***6310** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RAFAEL 25,00 €
***7647** FRANCO SEGURA BERTA 25,00 €
***1038** GARCÍA CHANES JORGE 25,00 €
***1170** GARRIDO MÉNDEZ MANUEL 25,00 €
***4255** GARRIDO PARDO MARÍA DEL CARMEN 25,00 €
***7640** GÓMEZ FEIJÓO MARÍA LUISA 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500069A4100A3D6Z6P0B5X2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  18/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  19/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/01/2021 11:09:58

DECRETO: 2021000069

Fecha: 19/01/2021

Hora: 11:09

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

***0027** GÓMEZ LÓPEZ ALBA 25,00 €
***4569** GÓMEZ RODRÍGUEZ MANUEL DALMIRO 25,00 €
***6394** GONZÁLEZ CARTEA ROBERTO 25,00 €
***6542** GONZÁLEZ CASTRO NOELIA 25,00 €
***0196** GONZÁLEZ DÍAZ MANUEL ALEJANDRO 25,00 €
***2973** GONZÁLEZ LÓPEZ CLOTILDE 25,00 €
***4499** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JULIA 25,00 €
***6912** GUITIÁN VARELA VANESA 25,00 €
***5168** HADMOUN SARA 25,00 €
***3475** LAGO LAGO MARÍA LUZ 25,00 €
***6668** LAMAS LÓPEZ LUCÍA 25,00 €
***5261** LÓPEZ CAMPOS MANUEL 25,00 €
***7393** LÓPEZ LÓPEZ TAMARA 25,00 €
***3573** LÓPEZ MARTÍNEZ ISIDORA 25,00 €
***7459** LÓPEZ SAMPEDRO LORENA 25,00 €
***6664** LÓPEZ VEIGA EVA 25,00 €
***6261** MARTÍNEZ GARCÍA ANA BELÉN 25,00 €
***7547** MARTÍNEZ TÉLLEZ CARMEN 25,00 €
***2014** MÉNDEZ RODRÍGUEZ OBDULIA 25,00 €
***8627** NÚÑEZ DÍAZ LIDYA 25,00 €
***3949** OTERO GONZÁLEZ ANITA 25,00 €
***4541** PÉREZ GONZÁLEZ FÉ 25,00 €
***5527** PÉREZ SIO ANUNCIA 25,00 €
***4713** QUIROGA GARCÍA TERESA 25,00 €
***7665** RODRÍGUEZ BLANCO JAIRO 25,00 €
***6687** RODRÍGUEZ CALVO CONCEPCIÓN 25,00 €
***7217** RODRÍGUEZ CASTRO LUIS 25,00 €
***6144** RODRÍGUEZ LLANO ÓSCAR LUIS 25,00 €
***3014** RODRÍGUEZ LÓPEZ JESÚS 25,00 €
***7787** RODRÍGUEZ MÚÑOZ FÁTIMA ANTONELA 25,00 €
***4171** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS 25,00 €
***4933** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ 25,00 €
***6921** RODRÍGUEZ SERRANO SANTIAGO 25,00 €
***5503** RODRÍGUEZ TORRES PILAR 25,00 €
***2763** RODRÍGUEZ VÁZQUEZ JOSEFINA 25,00 €
***4438** ROMERO MONTOYA MERCEDES 25,00 €
***1979** SALGADO BLANCO MARÍA ASUNCIÓN 25,00 €
***6002** SÁNCHEZ CASANOVA ISABEL 25,00 €
***5203** SÁNCHEZ MÉNDEZ FERNANDO 25,00 €
***7658** SANTO CANDELARIO BRENDA NATHALY 25,00 €
***6709** TELLO MORI LORENZA MARGARITA 25,00 €
***0292** VÁQUEZ RODRÍGUEZ CARMEN 25,00 €
***5534** VILA CARRIL FERNANDO 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.-Inadmitir os seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal 
(correspondentes ao período de chamadas 11 ao 15 de xaneiro de 2021):

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500069A4100A3D6Z6P0B5X2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  18/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  19/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/01/2021 11:09:58

DECRETO: 2021000069

Fecha: 19/01/2021

Hora: 11:09

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA

ARZA RODRÍGUEZ EVA EXCLUÍDA Non está empadroada no Concello de Monforte de Lemos
LÓPEZ GONZÁLEZ LAURA

EXCLUÍDA Non está empadroada no Concello de Monforte de Lemos
MOURE PÉREZ ISABEL

EXCLUÍDA Participante duplicada, xa obtido o bono na quinta semana. 

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de 
Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500069A4100A3D6Z6P0B5X2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  18/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  19/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/01/2021 11:09:58

DECRETO: 2021000069

Fecha: 19/01/2021

Hora: 11:09

Persona  76561868C


